территориальная избирательная комиссия

михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-15-38, 2-21-87

РЕШЕНИЕ № 100/832
                                                                                              22.08.2024 года
Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий Михайловского района
В соответствии с пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Михайловского района РЕШИЛА:
1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области исключить из  резерва составов участковых избирательных комиссий согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Михайловского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Михайловского района Сапрыкину Е.Г.
Председатель ТИК

                    Н.М. Гришина

Секретарь ТИК

                    Е.Г. Сапрыкина
Приложение
к решению ТИК Михайловского района от 22.08.2024 г. № 100/831
СПИСОК

для исключения из  резерва составов участковых избирательных комиссий
п.п. «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	Козеева Светлана Викторовна
	04.07.1986
	Собранием избирателей  по месту жительства
	255